

鏡

1. 工事名

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 設置工事
工事地名	音威子府村、中川町

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 7月	12) 設 計 年 月	令和 6年 7月
2) 事務所名	旭川開発建設部	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0% 冬季労務補正 0%
3) 工事番号	2024252016	14) 単価適用年月	2024年 7月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の本官	15) 歩掛適用年月	2024年 7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	569日間 自 令和 6年 7月24日 (当初) 至 令和 8年 2月12日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	北海道	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	旭川開発建設部	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 6月 7日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日
無線通信補助設備工 配管・配線工		一式 一式	

3. 予算科目

1) 予算科目： 北海道開発事業費	2) 目： 地域連携道路事業費	3) 目の細分： 工事費	4) 事業名：
----------------------	--------------------	-----------------	---------

登録単価

[illegible]

設計総括表

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初) 設置工事			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) 音威子府TN	式	1		31,649,000			
トンネル無線補助設備	式	1		31,649,000			
トンネル無線補助装置	式	1		31,649,000			
通信設備(機器単体) 物満内・笈島TN	式	1		31,500,000			
トンネル無線補助設備	式	1		31,500,000			
トンネル無線補助装置	式	1		31,500,000			
通信設備(機器単体) 音中TN	式	1		38,498,000			
トンネル無線補助設備	式	1		38,498,000			
トンネル無線補助装置	式	1		38,498,000			
機器単体費	式	1		101,647,000			
通信設備 音威子府TN	式	1		34,743,564			
トンネル無線補助設備工	式	1		34,743,564			
トンネル無線補助装置設置工	式	1		465,952			

設計総括表

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初) 設置工事			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信線柱設置工	式	1		941, 829			
配管・配線工	式	1		33, 335, 783			
通信設備 物満内・笈島TN	式	1		13, 068, 391			
ﾄﾝﾈﾙ無線補助設備工	式	1		13, 068, 391			
ﾄﾝﾈﾙ無線補助装置設置工	式	1		447, 882			
配管・配線工	式	1		12, 620, 509			
通信設備 音中TN	式	1		54, 009, 281			
ﾄﾝﾈﾙ無線補助設備工	式	1		53, 559, 881			
ﾄﾝﾈﾙ無線補助装置設置工	式	1		569, 927			
通信線柱設置工	式	1		1, 830, 066			
配管・配線工	式	1		51, 159, 888			
工場製品輸送工	式	1		449, 400			
輸送工	式	1		449, 400			

設計総括表

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初) 設置工事			事業区分	電気通信設備		
				工事区分	通信設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接工事費	式	1		101, 821, 236			
共通仮設費	式	1		6, 266, 490			
共通仮設費	式	1		32, 490			
技術管理費	式	1		32, 490			
共通仮設費 (率計上)	式	1		6, 234, 000			
純工事費	式	1		108, 087, 726			
現場管理費	式	1		37, 415, 000			
機器間接費	式	1		7, 834, 000			
技術者間接費	式	1		557, 000			
機器管理費	式	1		7, 277, 000			
工事原価	式	1		153, 336, 726			
一般管理費等	式	1					
工事価格	式	1					

設計総括表

[illegible]

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体) 音威子府TN			式	1		31,649,000			
トンネル無線補助設備			式	1		31,649,000			
トンネル無線補助装置			式	1		31,649,000			
超短波無線電話装置 [機器]	固定型 150MHz帯 10W 電源入力AC100V	台	1	4,800,000	4,800,000				単-1号
空中線 [機器]	八木5素子折返し型	基	1	149,000	149,000				単-2号
空中線共用装置 [機器]	屋内自立型	台	1	10,500,000	10,500,000				単-3号
終端共用装置 [機器]	屋外自立型(警察・消 防接続端子内蔵)	台	1	12,500,000	12,500,000				単-4号
音声IP変換装置 [機器]		台	1	700,000	700,000				単-5号
消防用接続端子箱 [機器]		台	1	1,500,000	1,500,000				単-6号
警察用接続端子箱 [機器]		台	1	1,500,000	1,500,000				単-7号
通信設備(機器単体) 物満内・筏島TN			式	1		31,500,000			
トンネル無線補助設備			式	1		31,500,000			

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トンネル無線補助装置			式	1		31,500,000			
超短波無線電話装置 [機器]		固定型 150MHz帯 10W 電源入力 AC100V	台	1	4,800,000	4,800,000			単-8号
空中線共用装置 [機器]		屋内自立型	台	1	10,500,000	10,500,000			単-9号
終端共用装置 [機器]		屋外自立型(警察・消 防接続端子内蔵)	台	1	12,500,000	12,500,000			単-10号
音声IP変換装置 [機器]			台	1	700,000	700,000			単-11号
消防用接続端子箱 [機器]			台	1	1,500,000	1,500,000			単-12号
警察用接続端子箱 [機器]			台	1	1,500,000	1,500,000			単-13号
通信設備(機器単体) 音中TN			式	1		38,498,000			
トンネル無線補助設備			式	1		38,498,000			
トンネル無線補助装置			式	1		38,498,000			
超短波無線電話装置 [機器]		固定型 150MHz帯 10W 電源入力 AC100V	台	2	4,800,000	9,600,000			単-14号
空中線 [機器]		八木5素子折返し型	基	2	149,000	298,000			単-15号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
空中線共用装置 [機器]		屋内自立型	台	2	10,500,000	21,000,000			単-16号
終端抵抗器 [機器]			台	2	100,000	200,000			単-17号
音声IP変換装置 [機器]			台	2	700,000	1,400,000			単-18号
消防用接続端子箱 [機器]			台	2	1,500,000	3,000,000			単-19号
警察用接続端子箱 [機器]			台	2	1,500,000	3,000,000			単-20号
機器単体費			式	1		101,647,000			
通信設備 音威子府TN			式	1		34,743,564			
トンネル無線補助設備工			式	1		34,743,564			
トンネル無線補助装置設置工			式	1		465,952			
超短波無線電話装置据付 [労務]		固定 新設 1台目	台	1	25,380	25,380			単-21号
超短波無線電話装置調整 [労務]		固定 1台目	台	1	37,760	37,760			単-22号
移動体通信装置用空中線据付 [労務]		八木 150～400MHz 新設 1基目	基	1	24,260	24,260			単-23号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
移動体通信装置用空中線調整 [労務]	八木 1基目	基	1	31,570	31,570			単-24号	
空中線共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	架	1	88,510	88,510			単-25号	
空中線共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	架	1	75,510	75,510			単-26号	
終端共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	架	1	88,510	88,510			単-27号	
終端共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 1架目	架	1	75,510	75,510			単-28号	
音声IP装置据付 [労務]	モデム 新設 1台目	台	1	7,612	7,612			単-29号	
音声IP装置調整 [労務]	モデム 1台目	台	1	11,330	11,330			単-30号	
通信線柱設置工		式	1		941,829				
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V(CV)3.5mm2-2C	m	68	200	13,600			単-31号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3.5mm2-2C ビット配線 10mm以下 新設	m	44	473.7	20,842			単-32号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3.5mm2-2C ころがし 配線 10mm以下 新設	m	24	342.1	8,210			単-33号	
コンクリート柱 [材料]	D13-19-10.0kN	本	1	275,000	275,000			単-34号	

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリート柱建柱 [機械を用いた施工]		15m以下 新設	本	1	180,800	180,800			単-35号
足場ボルト [材料]		CP用	本	13	219	2,847			単-36号
ポール底板 [材料]		丸型 No.1 450mm	個	1	4,230	4,230			単-37号
コンクリート根かせ [材料]		B型 ハンツ付	個	2	11,500	23,000			単-38号
空中線取付金具 [材料]		150MHz 八木	組	1	34,000	34,000			単-39号
避雷針(突針) [材料]		国土交通省型 LR-1 クロムめっき	基	1	12,900	12,900			単-40号
避雷針設置(突針) [労務]		突針 新設	基	1	26,320	26,320			単-41号
避雷針(支持管) [材料]		国土交通省型 4m STKW	本	1	18,700	18,700			単-42号
避雷針(避雷針突針支柱取付金具) [材料]		RALA	本	2	4,170	8,340			単-43号
鬼より線(避雷導線) [材料]		40mm2	m	6	758	4,548			単-44号
ステンレスハンツ [材料]		SFT-N212	個	7	387	2,709			単-45号
導線取付金物 [材料]		SUSハンツ付	個	7	1,000	7,000			単-46号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
耐衝撃性硬質ビニル電線管 [材料]		HIVE28	m	3	259	777			単-47号
硬質ビニル電線管敷設(露出) [労務]		HIVE28 露出 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未 満 補正なし	m	3	1,566	4,698			単-48号
避雷接地用端子箱 [材料]		TB-ASY	個	1	42,700	42,700			単-49号
避雷接地用端子箱設置 [労務]		接地用端子箱 新設	個	1	3,946	3,946			単-50号
自在バンド [材料]		IBT-312	個	7	827	5,789			単-51号
自在バンド [材料]		IBT-212	個	2	624	1,248			単-52号
サドル [材料]		US-30	個	11	369	4,059			単-53号
バンド支持金物 [材料]		TYS-30	個	2	440	880			単-54号
接地極銅板 [材料]		600×600×1.5t 黄銅 メッキ付	枚	2	17,600	35,200			単-55号
接地設置 [労務]		A種接地 補正なし	極	2	67,920	135,840			単-56号
600Vビニル絶縁電線 [材料]		IV38mm	m	5	768	3,840			単-57号
厚鋼電線管 [材料]		G28	m	9	666	5,994			単-58号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
厚鋼電線管敷設 [労務]		G28 厚鋼 36mm以下 新設 ㌦トル留め 2m以上 補正なし	m	9	5,368	48,312			単-59号
防水キャップ [材料]		G16～28、E19～31用	個	1	1,180	1,180			単-60号
異種管接続材 [材料]		G28-FEP30	個	1	4,320	4,320			単-61号
配管・配線工			式	1		33,335,783			
同軸ケーブル [材料]		10D-2E	m	4	481	1,924			単-62号
高周波同軸ケーブル [材料]		WF-H50-4R	m	967	1,080	1,044,360			単-63号
同軸ケーブル敷設 [労務]		WF-H50-4R 70MHz～2.5GHz 11-20mm φ 新設	m	967	2,350	2,272,450			単-64号
同軸ケーブル [材料]		DCX-10D-HR	m	39	980	38,220			単-65号
同軸ケーブル敷設 [労務]		DCX-10D-HR 70MHz～2.5GHz 11-20mm φ 新設	m	39	2,350	91,650			単-66号
漏洩同軸ケーブル [材料]		L-LCX-43D-65HR 260MHz対応	m	2,420	6,390	15,463,800			単-67号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		L-LCX-43D-65HR LCX径50mm 新設	m	2,420	2,311	5,592,620			単-68号
漏洩同軸ケーブル [材料]		L-LCX-43D-55HR 260MHz対応	m	269	6,390	1,718,910			単-69号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
LCX敷設 [機械を用いた施工]		L-LCX-43D-55HR LCX径 50mm 新設	m	269	2,311	621,659			単-70号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		位置芯出し	m	2,690	270.4	727,376			単-71号
高周波同軸ケーブル用同軸接栓 [材料]		WFH4RD-NP	個	36	10,300	370,800			単-72号
漏洩同軸ケーブル用接栓 [材料]		LCX-43D-NJ	個	36	45,500	1,638,000			単-73号
同軸ケーブル敷設(端末処理) [労務]		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	36	3,392	122,112			単-74号
厚鋼電線管 [材料]		G28	m	105	666	69,930			単-75号
厚鋼電線管敷設 [労務]		G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	3	3,132	9,396			単-76号
厚鋼電線管敷設 [労務]		G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	102	3,758	383,316			単-77号
ダクト [材料]		Z-D1S15	個	41	277	11,357			単-78号
ダクトクリップ [材料]		Z-DC28	個	41	187	7,667			単-79号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M10×70 スリーブ打込式 溶融亜鉛めっき	本	82	210	17,220			単-80号
LCX支持金具 [材料]		片引留用 B型(めっき)	個	18	15,600	280,800			単-81号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
LCX支持金具 [材料]		両引留用 A型(めっき)	個	9	16,600	149,400			単-82号
LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]		引留金具 新設	個	27	1,785	48,195			単-83号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×100 スリーブ 打込式 溶融亜鉛めっき	本	108	335	36,180			単-84号
LCX支持金具 [材料]		中間支持用 2型(めっき)	個	514	2,080	1,069,120			単-85号
LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]		中間吊り金具 新設	個	514	1,785	917,490			単-86号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	本	514	221	113,594			単-87号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		アンカーボルト孔あけ LCX用	箇所	541	757.2	409,645			単-88号
巻付ケリッパ [材料]		38mm2	個	36	414	14,904			単-89号
脱落防止バンド [材料]		溶融亜鉛めっき 0.4t	個	36	612	22,032			単-90号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M16×120 スリーブ 打込式 電気亜鉛めっき	本	4	203	812			単-91号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×100 スリーブ 打込式 電気亜鉛めっき	本	4	109	436			単-92号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×50 本体打込式 電気亜鉛めっき	本	6	77	462			単-93号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートアンカーボルト [材料]		M10×80 スリープ 打込式 電気亜鉛めっき	本	8	67	536			単-94号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	22	3,155	69,410			単-95号
通信設備 物満内・箴島TN			式	1		13,068,391			
トンネル無線補助設備工			式	1		13,068,391			
トンネル無線補助装置設置工			式	1		447,882			
超短波無線電話装置据付 [労務]		固定 新設 1台目	台	1	25,380	25,380			単-96号
超短波無線電話装置調整 [労務]		固定 1台目	台	1	37,760	37,760			単-97号
空中線共用装置据付 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	架	1	88,510	88,510			単-98号
空中線共用装置調整 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 1架目	架	1	75,510	75,510			単-99号
終端共用装置据付 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	架	1	88,510	88,510			単-100号
終端共用装置調整 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 1架目	架	1	75,510	75,510			単-101号
音声IP変換装置据付 [労務]		モデム 新設 1台目	台	1	7,612	7,612			単-102号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
音声IP変換装置調整 [労務]	モデム 1台目	台	1	11,330	11,330			単-103号	
消防用接続端子箱据付 [労務]	接続箱 新設	個	1	18,880	18,880			単-104号	
警察用接続端子箱据付 [労務]	接続箱 新設	個	1	18,880	18,880			単-105号	
配管・配線工		式	1		12,620,509				
同軸ケーブル [材料]	10D-2E	m	61	481	29,341			単-106号	
同軸ケーブル敷設 [労務]	10D-2E 70MHz～2.5GHz 10mmφ以下 新設	m	57	1,824	103,968			単-107号	
高周波同軸ケーブル [材料]	WF-H50-4R	m	462	1,080	498,960			単-108号	
同軸ケーブル敷設 [労務]	WF-H50-4R 70MHz～2.5 GHz 11-20mmφ 新設	m	462	2,350	1,085,700			単-109号	
同軸ケーブル [材料]	DCX-100-HR	m	6	980	5,880			単-110号	
同軸ケーブル敷設 [労務]	DCX-100-HR 70MHz～2. 5GHz 11-20mmφ 新設	m	6	2,350	14,100			単-111号	
漏洩同軸ケーブル [材料]	L-LCX-43D-55HR 260MH z対応	m	380	6,390	2,428,200			単-112号	
LCX敷設 [機械を用いた施工]	L-LCX-43D-55HR LCX径 50mm新設	m	380	2,311	878,180			単-113号	

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
漏洩同軸ケーブル [材料]		L-LCX-43D-50HR 260MHz対応	m	567	6,390	3,623,130			単-114号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		L-LCX-43D-50HR LCX径50mm 新設	m	567	2,311	1,310,337			単-115号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		位置芯出し	m	947	270.4	256,068			単-116号
高周波同軸ケーブル用同軸接栓 [材料]		WFH4RD-NP	個	9	10,300	92,700			単-117号
漏洩同軸ケーブル用接栓 [材料]		LCX-43D-NJ	個	10	45,500	455,000			単-118号
PE絶縁高周波同軸ケーブル [材料]		NP-10	個	1	1,590	1,590			単-119号
同軸ケーブル敷設(端末処理) [労務]		70MHz～2.5GHz 端末処理	個	10	3,392	33,920			単-120号
厚鋼電線管 [材料]		G28	m	126	666	83,916			単-121号
厚鋼電線管敷設 [労務]		G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	3	3,132	9,396			単-122号
厚鋼電線管敷設 [労務]		G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	123	3,758	462,234			単-123号
ダクト [材料]		Z-D1S15	個	82	277	22,714			単-124号
ダクトクリップ [材料]		Z-DC28	個	82	187	15,334			単-125号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートアンカーボルト [材料]		M10×70 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	本	164	210	34,440			単-126号
LCX支持金具 [材料]		片引留用 B型(めっき)	個	4	15,600	62,400			単-127号
LCX支持金具 [材料]		両引留用 A型(めっき)	個	3	16,600	49,800			単-128号
LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]		引留金具 新設	個	7	1,785	12,495			単-129号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×100 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	本	28	335	9,380			単-130号
LCX支持金具 [材料]		中間支持用 2型(めっき)	個	197	2,080	409,760			単-131号
LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]		中間吊り金具 新設	個	197	1,785	351,645			単-132号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	本	197	221	43,537			単-133号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		アンカーボルト孔あけ LCX用	箇所	204	757.2	154,468			単-134号
巻付ケリッパ [材料]		38mm2	個	10	414	4,140			単-135号
脱落防止バンド [材料]		溶融亜鉛めっき 0.4t	個	10	612	6,120			単-136号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M16×120 スリープ 打込式 電気亜鉛めっき	本	4	203	812			単-137号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×100 スリーブ 打込式 電気亜鉛めっき	本	4	109	436			単-138号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×50 本体打込式 電気亜鉛めっき	本	6	77	462			単-139号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M10×80 スリーブ 打込式 電気亜鉛めっき	本	8	67	536			単-140号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	22	3,155	69,410			単-141号
通信設備 音中TN			式	1		54,009,281			
トンネル無線補助設備工			式	1		53,559,881			
トンネル無線補助装置設置工			式	1		569,927			
超短波無線電話装置据付 [労務]		固定 新設 1台目	台	1	25,380	25,380			単-142号
超短波無線電話装置据付 [労務]		固定 新設 2台目以降	台	1	17,770	17,770			単-143号
超短波無線電話装置調整 [労務]		固定 1台目	台	1	37,760	37,760			単-144号
超短波無線電話装置調整 [労務]		固定 2台目以降	台	1	26,430	26,430			単-145号
移動体通信装置用空中線据付 [労務]		八木 150～400MHz 新 設 1基目	基	1	24,260	24,260			単-146号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
移動体通信装置用空中線据付 [労務]		八木 150～400MHz 新設 2基目以降	基	1	16,980	16,980			単-147号
移動体通信装置用空中線調整 [労務]		八木 1基目	基	1	31,570	31,570			単-148号
移動体通信装置用空中線調整 [労務]		八木 2基目以降	基	1	22,100	22,100			単-149号
空中線共用装置据付 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	架	1	88,510	88,510			単-150号
空中線共用装置据付 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 新設 2架目以降	架	1	61,960	61,960			単-151号
空中線共用装置調整 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 1架目	架	1	75,510	75,510			単-152号
空中線共用装置調整 [労務]		中継増幅装置(LCX用) 2架目以降	架	1	52,860	52,860			単-153号
音声IP装置据付 [労務]		モテム 新設 1台目	台	1	7,612	7,612			単-154号
音声IP装置据付 [労務]		モテム 新設 2台目以降	台	1	5,328	5,328			単-155号
音声IP装置調整 [労務]		モテム 1台目	台	1	11,330	11,330			単-156号
音声IP装置調整 [労務]		モテム 2台目以降	台	1	7,927	7,927			単-157号
終端抵抗器取付 [労務]		終端抵抗器 新設	個	1	18,880	18,880			単-158号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消防用接続端子箱取付 [労務]	接続箱 新設	個	1	18,880	18,880			単-159号	
警察用接続端子箱取付 [労務]	接続箱 新設	個	1	18,880	18,880			単-160号	
通信線柱設置工		式	1		1,830,066				
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 3.5mm2-2C	m	68	200	13,600			単-161号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3.5mm2-2C ビット配線 10mm以下 新設	m	44	473.7	20,842			単-162号	
ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3.5mm2-2C ころがし 配線 10mm以下 新設	m	24	342.1	8,210			単-163号	
コンクリート柱 [材料]	D13-19-10.0kN	本	2	275,000	550,000			単-164号	
コンクリート柱建柱 [機械を用いた施工]	15m以下 新設	本	2	180,800	361,600			単-165号	
足場ボルト [材料]	CP用	本	26	219	5,694			単-166号	
ポール底板 [材料]	丸型 No.1 450mm	個	2	4,230	8,460			単-167号	
コンクリート根かせ [材料]	B型バンド付	個	4	11,500	46,000			単-168号	
空中線取付金具 [材料]	150MHz 八木	組	2	34,000	68,000			単-169号	

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
避雷針(突針) [材料]		国土交通省仕様型 LR-1 ｸﾛﾑめっき	基	2	12,900	25,800			単-170号
避雷針設置(突針) [労務]		突針 新設	基	2	26,320	52,640			単-171号
避雷針(支持管) [材料]		国土交通省仕様型 4m SYKW	本	2	18,700	37,400			単-172号
避雷針(避雷突針支柱取付金具) [材料]		PALA	個	4	4,170	16,680			単-173号
鬼より線(避雷導線) [材料]		40mm2	m	11	758	8,338			単-174号
ステンレスﾊﾞﾝﾄﾞ [材料]		SFT-N212	個	14	387	5,418			単-175号
導線取付金物 [材料]		SUSﾊﾞﾝﾄﾞ 用	個	14	1,000	14,000			単-176号
避雷接地用端子箱 [材料]		TB-ASY	個	2	42,700	85,400			単-177号
避雷接地用端子箱設置 [労務]		接地用端子箱 新設	台	2	3,946	7,892			単-178号
自在ﾊﾞﾝﾄﾞ [材料]		IBT-312	個	14	827	11,578			単-179号
自在ﾊﾞﾝﾄﾞ [材料]		IBT-212	個	4	624	2,496			単-180号
サﾄﾞﾙ [材料]		US-30	個	22	369	8,118			単-181号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バンド支持金物 [材料]		TYS-30	個	4	440	1,760			単-182号
接地極銅板 [材料]		600×600×1.5t 黄銅板 付	枚	4	17,600	70,400			単-183号
接地設置 [労務]		A種 補正なし	極	4	67,920	271,680			単-184号
600Vビニル絶縁電線 [材料]		IV38mm2	m	11	768	8,448			単-185号
厚鋼電線管 [材料]		G28	m	18	666	11,988			単-186号
厚鋼電線管敷設 [労務]		G28 厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m以上	m	18	5,368	96,624			単-187号
防水キャップ [材料]		G16～G28、E19～31用	個	2	1,180	2,360			単-188号
異種管接続材 [材料]		G28-FEP30	個	2	4,320	8,640			単-189号
配管・配線工			式	1		51,159,888			
同軸ケーブル [材料]		10D-2E	m	302	481	145,262			単-190号
同軸ケーブル敷設 [労務]		10D-2E 70MHz～2.5GHz 11-20mm φ 新設	m	295	2,350	693,250			単-191号
同軸ケーブル [材料]		DCX-10D-HR	m	56	980	54,880			単-192号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
同軸ケーブル敷設 [労務]		DCX-10D-HR 70MHz～2.5GHz 11-20mmφ 新設	m	56	2,350	131,600			単-193号
漏洩同軸ケーブル [材料]		L-LCX-43D-65HR 260MHz対応	m	2,720	6,390	17,380,800			単-194号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		L-LCX-43D-65HR LCX径50mm 新設	m	2,720	2,311	6,285,920			単-195号
漏洩同軸ケーブル [材料]		L-LCX-43D-55HR 260MHz対応	m	1,880	6,390	12,013,200			単-196号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		L-LCX-43D-55HR LCX径50mm 新設	m	1,880	2,311	4,344,680			単-197号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		位置芯出し	m	4,600	270.4	1,243,840			単-198号
高周波同軸ケーブル用同軸接栓 [材料]		WEH4RD-NP	個	51	10,300	525,300			単-199号
漏洩同軸ケーブル用接栓 [材料]		LCX-43D-NJ	個	53	45,500	2,411,500			単-200号
PE絶縁高周波同軸ケーブル接栓 [材料]		NP-10	個	2	1,590	3,180			単-201号
同軸ケーブル敷設(端末処理) [労務]		70MHz～2.5GHz 端末処理	箇所	53	3,392	179,776			単-202号
厚鋼電線管 [材料]		G28	m	90	666	59,940			単-203号
厚鋼電線管敷設 [労務]		G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正なし	m	90	3,758	338,220			単-204号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダクター [材料]		Z-D1S15	個	50	277	13,850			単-205号
ダクタークリップ [材料]		Z-DC28	個	50	187	9,350			単-206号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M10×70 スリーブ打込式 溶融亜鉛めっき	本	100	210	21,000			単-207号
LCX支持金具 [材料]		片引留用 B型(めっき)	個	29	15,600	452,400			単-208号
LCX支持金物 [材料]		両引留用 A型(めっき)	個	12	16,600	199,200			単-209号
LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]		引留金具 新設	個	41	1,785	73,185			単-210号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×100 スリーブ打込式 溶融亜鉛めっき	本	164	335	54,940			単-211号
LCX支持金具 [材料]		中間支持用 2型(めっき)	個	895	2,080	1,861,600			単-212号
LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]		中間吊り金具 新設	個	895	1,785	1,597,575			単-213号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	本	895	221	197,795			単-214号
LCX敷設 [機械を用いた施工]		アンカーボルト孔あけ LCX用	箇所	936	757.2	708,739			単-215号
巻付クリップ [材料]		38mm2	個	53	414	21,942			単-216号

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
脱落防止バント [材料]		溶融亜鉛めっき 0.4t	個	53	612	32,436			単-217号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M16×120 スリーブ 打込式 電気亜鉛めっき	本	8	203	1,624			単-218号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M12×100 スリーブ 打込式 電気亜鉛めっき	本	8	109	872			単-219号
コンクリートアンカーボルト [材料]		M10×80 スリーブ 打込式 電気亜鉛めっき	本	16	67	1,072			単-220号
あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]		引張試験	本	32	3,155	100,960			単-221号
工場製品輸送工			式	1		449,400			
輸送工			式	1		449,400			
機器輸送費(貸切)		6t車貸切 1,300kmまで フェリー運賃計上区間(大間～函館)	回	1	449,400	449,400			単-222号
直接工事費			式	1		101,821,236			
共通仮設費			式	1		6,266,490			
共通仮設費			式	1		32,490			
技術管理費			式	1		32,490			

設計内訳書

工事名	一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気通信通信DBデータ作成費	ETAシステム登録用 10台まで	装置	10	1,269	12,690			単-223号	
電気通信施設DBデータ作成費	ETAシステム登録用 10台超	装置	16	126.9	2,030			単-224号	
無線局申請資料作成費	新規申請(基地局)	局	1	17,770	17,770			単-225号	
共通仮設費 (率計上)		式	1		6,234,000				
純工事費		式	1		108,087,726				
現場管理費		式	1		37,415,000				
機器間接費		式	1		7,834,000				
技術者間接費		式	1		557,000				
機器管理費		式	1		7,277,000				
工事原価		式	1		153,336,726				
一般管理費等		式	1						
工事価格		式	1						

設計内訳書

工事名		一般国道40号 音威子府村 音威子府トンネル無線通信補助設備外 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
設置工事							工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額			式	1						
工事費計			式	1						

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一1号	超短波無線電話装置 [機器]	固定型 150MHz帯 10W 電源入力AC100V	単位	台	数量		単価	
						1		4, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置		固定型 150MHz帯 10W 電源入力AC100V						
			台	1	4, 800, 000	4, 800, 000		
計						4, 800, 000		
単価						4, 800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一2号	空中線 [機器]	八木5素子折返し型	単位	基	数量		単価	
						1		149, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線		八木5素子折返し型						
			基	1	149, 000	149, 000		
計						149, 000		
単価						149, 000	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一3号	空中線共用装置 [機器]	屋内自立型	単位	台	数量		単価	
						1		10, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線共用装置		屋内自立型						
			台	1	10, 500, 000	10, 500, 000		
計						10, 500, 000		
単価						10, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一4号	終端共用装置 [機器]	屋外自立型(警察・消防接続端子内蔵)	単位	台	数量		単価	
						1		12, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
終端共用装置		屋外自立型(警察・消防接続端子内蔵)						
			台	1	12, 500, 000	12, 500, 000		
計						12, 500, 000		
単価						12, 500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一5号	音声IP変換装置 [機器]		単位	台	数量	1	単価	700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
音声IP変換装置			台	1	700, 000	700, 000		
計						700, 000		
単価						700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一6号	消防用接続端子箱 [機器]		単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消防用接続端子箱			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一7号	警察用接続端子箱 [機器]		単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警察用接続端子箱			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一8号	超短波無線電話装置 [機器]	固定型 150MHz帯 10W 電源入力 AC100V	単位	台	数量	1	単価	4, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置		固定型 150MHz帯 10W 電源入力AC100V	台	1	4, 800, 000	4, 800, 000		
計						4, 800, 000		
単価						4, 800, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－9号	空中線共用装置 [機器]	屋内自立型	単位	台	数量		単価	
						1		10, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線共用装置		屋内自立型						
			台	1	10, 500, 000	10, 500, 000		
計						10, 500, 000		
単価						10, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－10号	終端共用装置 [機器]	屋外自立型(警察・消防接続端子内蔵)	単位	台	数量		単価	
						1		12, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
終端共用装置		屋外自立型(警察・消防接続端子内蔵)						
			台	1	12, 500, 000	12, 500, 000		
計						12, 500, 000		
単価						12, 500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一11号	音声IP変換装置 [機器]		単位	台	数量	1	単価	700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
音声IP変換装置			台	1	700, 000	700, 000		
計						700, 000		
単価						700, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一12号	消防用接続端子箱 [機器]		単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消防用接続端子箱			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一13号	警察用接続端子箱 [機器]		単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警察用接続端子箱			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一14号	超短波無線電話装置 [機器]	固定型 150MHz帯 10W 電源入力 AC100V	単位	台	数量	1	単価	4, 800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置		固定型 150MHz帯 10W 電源入力AC100V	台	1	4, 800, 000	4, 800, 000		
計						4, 800, 000		
単価						4, 800, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一15号	空中線 [機器]	八木5素子折返し型	単位	基	数量		単価	
						1		149, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線		八木5素子折返し型	基	1	149, 000	149, 000		
計						149, 000		
単価						149, 000	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一16号	空中線共用装置 [機器]	屋内自立型	単位	台	数量		単価	
						1		10, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線共用装置		屋内自立型	台	1	10, 500, 000	10, 500, 000		
計						10, 500, 000		
単価						10, 500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一17号	終端抵抗器 [機器]		単位	台	数量	1	単価	100, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
終端抵抗器			台	1	100, 000	100, 000		
計						100, 000		
単価						100, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一18号	音声IP変換装置 [機器]		単位	台	数量	1	単価	700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
音声IP変換装置			台	1	700, 000	700, 000		
計						700, 000		
単価						700, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一19号	消防用接続端子箱 [機器]		単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
消防用接続端子箱			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一20号	警察用接続端子箱 [機器]		単位	台	数量	1	単価	1, 500, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
警察用接続端子箱			台	1	1, 500, 000	1, 500, 000		
計						1, 500, 000		
単価						1, 500, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一21号	超短波無線電話装置据付 [労務]	固定 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置据付		固定 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一22号	超短波無線電話装置調整 [労務]	固定 1台目	単位	台	数量	1	単価	37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置調整		車載・固定 補正なし 1波	台	1	37, 760	37, 760		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
単一23号	移動体通信装置用空中線据付 [労務]	八木 150～400MHz 新設 1基目	単位	基	数量	1	単価 24, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移動体通信用空中線据付		八木他 150～400MHz 新設 補正なし 8m	基	1	24, 260	24, 260	
計						24, 260	
単価						24, 260	円／基

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
単一24号	移動体通信装置用空中線調整 [労務]	八木 1基目	単位	基	数量	1	単価 31, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
移動体通信用空中線調整		八木 補正なし	基	1	31, 570	31, 570	
計						31, 570	
単価						31, 570	円／基

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－25号	空中線共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	単位	架	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）据付		中継増幅装置(LCX用) 新設 補正なし	架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－26号	空中線共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	単位	架	数量	1	単価	75, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）調整		中継増幅装置(LCX用) 補正なし	架	1	75, 510	75, 510		
計						75, 510		
単価						75, 510	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－27号	終端共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	単位	架	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）据付		中継増幅装置(LCX用) 新設 補正なし	架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－28号	終端共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 1架目	単位	架	数量	1	単価	75, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）調整		中継増幅装置(LCX用) 補正なし	架	1	75, 510	75, 510		
計						75, 510		
単価						75, 510	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一29号	音声IP装置据付 [労務]	モデム 新設 1台目	単位	台	数量		単価	
						1		7,612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		モデム 新設 補正なし						
			台	1	7,612	7,612		
計						7,612		
単価						7,612	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一30号	音声IP装置調整 [労務]	モデム 1台目	単位	台	数量		単価	
						1		11,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		モデム 補正なし						
			台	1	11,330	11,330		
計						11,330		
単価						11,330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－31号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 3. 5mm2-2C	単位	m	数量		単価	
						1		200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 2 心	m	1	200	200		
計						200		
単価						200	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－32号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3. 5mm2-2C ビット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量		単価	
						1		473. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	473. 7	473. 7		
計						473. 7		
単価						473. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－33号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3. 5mm2-2C ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	342. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	342. 1	342. 1		
計						342. 1		
単価						342. 1	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－34号	コンクリート柱 [材料]	D13-19-10. 0kN	単位	本	数量	1	単価	275, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱		D13 19 10. 0kN	本	1	275, 000	275, 000		
計						275, 000		
単価						275, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一35号	コンクリート柱建柱 [機械を用いた施工]	15m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	180, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	26, 312	57, 886. 4		
普通作業員			人	3. 7	20, 800	76, 960		
トラック式アースオーガ [建柱車]		オーガ径φ450mm 吊能力2. 9t	時間	8. 27	3, 800	31, 426		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 13. 2m×1000kg	時間	1. 18	12, 290	14, 502. 2		
諸雑費 (まるめ)			式	1		25. 4		
計						180, 800		
単価						180, 800	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一36号	足場ボルト [材料]	CP用	単位	本	数量		単価	
						1		219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P 用						
			本	1	219	219		
計						219		
単価						219	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一37号	ポール底板 [材料]	丸型 No. 1 450mm	単位	個	数量		単価	
						1		4, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール底板		丸形 No. 1 450mm						
			個	1	4, 230	4, 230		
計						4, 230		
単価						4, 230	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一38号	コンクリート根かせ [材料]	B型 バンド付	単位	個	数量	1	単価	11, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート根かせ		B型 (バンド付)	個	1	11, 500	11, 500		
計						11, 500		
単価						11, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一39号	空中線取付金具 [材料]	150MHz 八木	単位	組	数量	1	単価	34, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付金具パンザマスト取付用		1 5 0 MHz 八木	式	1		34, 000		
計						34, 000		
単価						34, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一40号	避雷針(突針) [材料]	国土交通省型 LR-1 クロムめっき	単位	基	数量		単価	
						1		12, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針（突針）		国土交通省型 LR 1 クロムめっき	基	1	12, 900	12, 900		
計						12, 900		
単価						12, 900	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一41号	避雷針設置(突針) [労務]	突針 新設	単位	基	数量		単価	
						1		26, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置（突針）		突針 新設	基	1	26, 320	26, 320		
計						26, 320		
単価						26, 320	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一42号	避雷針(支持管) [材料]	国土交通省型 4m STKW	単位	本	数量		単価	
						1		18, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針 (支持管)		国土交通省型 4 m S T K W						
			本	1	18, 700	18, 700		
計						18, 700		
単価						18, 700	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一43号	避雷針(避雷針突針支柱取付金具) [材料]	RALA	単位	本	数量		単価	
						1		4, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷突針支柱取付金具		RALA						
			個	1	4, 170	4, 170		
計						4, 170		
単価						4, 170	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一44号	鬼より線(避雷導線) [材料]	40mm2	単位	m	数量		単価	
						1		758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鬼より線（避雷導線）		4 0 mm 2	m	1	758	758		
計						758		
単価						758	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一45号	ステンレスバンド [材料]	SFT-N212	単位	個	数量		単価	
						1		387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T N 2 1 2	個	1	387	387		
計						387		
単価						387	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一46号	導線取付金物 [材料]	SUSバンド付	単位	個	数量		単価	
						1		1, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導線取付金物		SUSバンド用						
			個	1	1, 000	1, 000		
計						1, 000		
単価						1, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一47号	耐衝撃性硬質ビニル電線管 [材料]	HIVE28	単位	m	数量		単価	
						1		259
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
耐衝撃性硬質ビニル電線管		H I V E 2 8 m m						
			m	1	259	259		
計						259		
単価						259	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一48号	硬質ビニル電線管敷設(露出) [労務]	HIVE28 露出 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正 なし	単位	m	数量		1	単価 1, 566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設（露出）		露出 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	1, 566	1, 566		
計						1, 566		
単価						1, 566	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一49号	避雷接地用端子箱 [材料]	TB-ASY	単位	個	数量		1	単価 42, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷接地用端子箱		TB ASY	個	1	42, 700	42, 700		
計						42, 700		
単価						42, 700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－50号	避雷接地用端子箱設置 [労務]	接地用端子箱 新設	単位	個	数量		単価	
						1		3, 946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設						
			個	1	3, 946	3, 946		
計						3, 946		
単価						3, 946	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－51号	自在バンド [材料]	IBT-312	単位	個	数量		単価	
						1		827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T 3 1 2						
			個	1	827	827		
計						827		
単価						827	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－52号	自在バンド [材料]	IBT-212	単位	個	数量		単価	
						1		624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T 2 1 2	個	1	624	624		
計						624		
単価						624	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－53号	サドル [材料]	US-30	単位	個	数量		単価	
						1		369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サドル		U S 3 0	個	1	369	369		
計						369		
単価						369	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一54号	バント支持金物 [材料]	TYS-30	単位	個	数量		単価	
						1		440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
バント支持金物		TYS 30						
			個	1	440	440		
計						440		
単価						440	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一55号	接地極銅板 [材料]	600×600×1.5t 黄銅叩付	単位	枚	数量		単価	
						1		17,600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地極銅板		6 0 0 × 6 0 0 × 1. 5 t 黄銅叩付						
			枚	1	17,600	17,600		
計						17,600		
単価						17,600	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一56号	接地設置 [労務]	A種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	67, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		A種接地 補正なし	極	1	67, 920	67, 920		
計						67, 920		
単価						67, 920	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一57号	600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV38mm	単位	m	数量	1	単価	768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 3 8 m m 2	m	1	768	768		
計						768		
単価						768	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－58号	厚鋼電線管 [材料]	G28	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	666 摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	666	666		
計						666		
単価						666	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－59号	厚鋼電線管敷設 [労務]	G28 厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	5, 368 摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m以上 補正なし	m	1	5, 368	5, 368		
計						5, 368		
単価						5, 368	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一60号	防水キャップ [材料]	G16～28、E19～31用	単位	個	数量		単価	
						1		1, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水キャップ		G 1 6 ～ 2 8 、 E 1 9 ～ 3 1 用						
			個	1	1, 180	1, 180		
計						1, 180		
単価						1, 180	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一61号	異種管接続材 [材料]	G28-FEP30	単位	個	数量		単価	
						1		4, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P 用）		異種管接続材料（H型） 3 0 mm						
			組	1	4, 320	4, 320		
計						4, 320		
単価						4, 320	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一62号	同軸ケーブル [材料]	10D-2E	単位	m	数量	1	単価	481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル		1 0 D 2 E	m	1	481	481		
計						481		
単価						481	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一63号	高周波同軸ケーブル [材料]	WF-H50-4R	単位	m	数量	1	単価	1, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高周波同軸ケーブル		WF H50 4R	m	1	1, 080	1, 080		
計						1, 080		
単価						1, 080	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一64号	同軸ケーブル敷設 [労務]	WF-H50-4R 70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 新設	単位	m	数量		単価	
						1		2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11 20mm φ 以下 新設	m	1	2, 350	2, 350		
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一65号	同軸ケーブル [材料]	DCX-10D-HR	単位	m	数量		単価	
						1		980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル		D C X 1 0 D H R	m	1	980	980		
計						980		
単価						980	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一66号	同軸ケーブル敷設 [労務]	DCX-10D-HR 70MHz～2. 5GHz 11-20mmφ 新設	単位	m	数量		単価	
						1		2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11 20mmφ 以下 新設	m	1	2, 350	2, 350		
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一67号	漏洩同軸ケーブル [材料]	L-LCX-43D-65HR 260MHz対応	単位	m	数量		単価	
						1		6, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル		L L C X 4 3 D 6 5 H R 2 6 0 M H z 対応	m	1	6, 390	6, 390		
計						6, 390		
単価						6, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一68号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	L-LCX-43D-65HR LCX径 50mm 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 33	34, 944	46, 475. 52		
電工			人	2. 27	26, 312	59, 728. 24		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	17. 98	6, 942	124, 817. 16		
諸雑費 (まるめ)			式	1		79. 08		
計						231, 100		
単価						2, 311	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一69号	漏洩同軸ケーブル [材料]	L-LCX-43D-55HR 260MHz対応	単位	m	数量	1	単価	6, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル		L L C X 4 3 D 5 5 H R 2 6 0 M H z 対応	m	1	6, 390	6, 390		
計						6, 390		
単価						6, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一70号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	L-LCX-43D-55HR LCX径 50mm 新設	単位	m	数量	100	単価	2,311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1.33	34,944	46,475.52		
電工			人	2.27	26,312	59,728.24		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	17.98	6,942	124,817.16		
諸雑費 (まるめ)			式	1		79.08		
計						231,100		
単価						2,311	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一71号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	位置芯出し	単位	m	数量	100	単価	270. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	26, 312	13, 156		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	2	6, 942	13, 884		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						27, 040		
単価						270. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一72号	高周波同軸ケーブル用同軸接栓 [材料]	WFH4RD-NP	単位	個	数量	1	単価	10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高周波同軸ケーブル用接栓		WFH4RD NP	個	1	10, 300	10, 300		
計						10, 300		
単価						10, 300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一73号	漏洩同軸ケーブル用接栓 [材料]	LCX-43D-NJ	単位	個	数量	1	単価	45, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル用接栓		L C X 4 3 D N J	個	1	45, 500	45, 500		
計						45, 500		
単価						45, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一74号	同軸ケーブル敷設(端末処理) [労務]	70MHz～2. 5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	3, 392
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2. 5GHz 端末処理	箇所	1	3, 392	3, 392		
計						3, 392		
単価						3, 392	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一75号	厚鋼電線管 [材料]	G28	単位	m	数量	1	単価	666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	666	666		
計						666		
単価						666	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一76号	厚鋼電線管敷設 [労務]	G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		1	単価 3, 132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 132	3, 132		
計						3, 132		
単価						3, 132	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一77号	厚鋼電線管敷設 [労務]	G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		1	単価 3, 758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	3, 758	3, 758		
計						3, 758		
単価						3, 758	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一78号	ダクター [材料]	Z-D1S15	単位	個	数量		単価	
						1		277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物	ワールドダクター	D 1 S 1 5 亜鉛メッキ						
			個	1	277	277		
計						277		
単価						277	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一79号	ダクタークリップ [材料]	Z-DC28	単位	個	数量		単価	
						1		187
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物	ダクタークリップ	D C 2 8 亜鉛メッキ						
			個	1	187	187		
計						187		
単価						187	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一80号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×70 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	210	210		
計						210		
単価						210	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一81号	LCX支持金具 [材料]	片引留用 B型(めっき)	単位	個	数量	1	単価	15, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX支持金具		片引留用 B型(めっき)	個	1	15, 600	15, 600		
計						15, 600		
単価						15, 600	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一82号	LCX支持金具 [材料]	両引留用 A型(めっき)	単位	個	数量	1	単価	16, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L C X 支持金具		両引留用 A型(めっき)	個	1	16, 600	16, 600		
計						16, 600		
単価						16, 600	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一83号	LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]	引留金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.33	26,312	8,682.96		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1.32	6,942	9,163.44		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3.6		
計						17,850		
単価						1,785	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－84号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×100 スリーブ 打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×100 スリーブ 打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	335	335		
計						335		
単価						335	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－85号	LCX支持金具 [材料]	中間支持用 2型(めっき)	単位	個	数量	1	単価	2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX支持金具		中間支持用 2型 (めっき)	個	1	2, 080	2, 080		
計						2, 080		
単価						2, 080	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一86号	LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]	中間吊り金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.33	26,312	8,682.96		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1.32	6,942	9,163.44		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3.6		
計						17,850		
単価						1,785	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一87号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	221	221		
計						221		
単価						221	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一88号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	アンカーボルト孔あけ LCX用	単位	箇所	数量	10	単価	757. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 14	26, 312	3, 683. 68		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	0. 56	6, 942	3, 887. 52		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0. 8		
計						7, 572		
単価						757. 2	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一89号	巻付グリップ [材料]	38mm2	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巻付グリップ	シンプル・玉磚子用 3 8 mm 2	個	1	414	414		
	計					414		
	単価					414	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一90号	脱落防止バント [材料]	溶融亜鉛めっき 0. 4t	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	脱落防止バント	溶融亜鉛めっき 0. 4t	個	1	612	612		
	計					612		
	単価					612	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一91号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M16×120 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M16×120 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	203	203		
計						203		
単価						203	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一92号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×100 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×100 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	109	109		
計						109		
単価						109	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一93号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×50 本体打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	77
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×50 本体打込式 電気亜鉛めっき	本	1	77	77		
計						77		
単価						77	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一94号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×80 スリープ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	67
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×80 スリープ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	67	67		
計						67		
単価						67	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－95号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 155	3, 155		
計						3, 155		
単価						3, 155	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－96号	超短波無線電話装置据付 [労務]	固定 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置据付		固定 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一97号	超短波無線電話装置調整 [労務]	固定 1台目	単位	台	数量		単価	
						1		37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置調整		車載・固定 補正なし 1波						
			台	1	37, 760	37, 760		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一98号	空中線共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	単位	架	数量		単価	
						1		88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）据付		中継増幅装置(LCX用) 新設 補正なし						
			架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－99号	空中線共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 1架目	単位	架	数量	1	単価	75, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）調整		中継増幅装置(LCX用) 補正なし	架	1	75, 510	75, 510		
計						75, 510		
単価						75, 510	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－100号	終端共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	単位	架	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）据付		中継増幅装置(LCX用) 新設 補正なし	架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一101号	終端共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 1架目	単位	架	数量	1	単価	75, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）調整		中継増幅装置(LCX用) 補正なし	架	1	75, 510	75, 510		
計						75, 510		
単価						75, 510	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一102号	音声IP変換装置据付 [労務]	モデム 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		モデム 新設 補正なし	台	1	7, 612	7, 612		
計						7, 612		
単価						7, 612	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－103号	音声IP変換装置調整 [労務]	モデム 1台目	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		モデム 補正なし						
			台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－104号	消防用接続端子箱据付 [労務]	接続箱 新設	単位	個	数量		単価	
						1		18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		接続箱 新設						
			個	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一105号	警察用接続端子箱据付 [労務]	接続箱 新設	単位	個	数量	1	単価	18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		接続箱 新設	個	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一106号	同軸ケーブル [材料]	10D-2E	単位	m	数量	1	単価	481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル		1 0 D 2 E	m	1	481	481		
計						481		
単価						481	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一107号	同軸ケーブル敷設 [労務]	10D-2E 70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 新設	単位	m	数量		1	単価 1, 824
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 新設	m	1	1, 824	1, 824		
計						1, 824		
単価						1, 824	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一108号	高周波同軸ケーブル [材料]	WF-H50-4R	単位	m	数量		1	単価 1, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高周波同軸ケーブル		WF H50 4R	m	1	1, 080	1, 080		
計						1, 080		
単価						1, 080	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一109号	同軸ケーブル敷設 [労務]	WF-H50-4R 70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 新設	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 11 20mm φ 以下 新設	m	1	2, 350	2, 350		
	計					2, 350		
	単価					2, 350	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一110号	同軸ケーブル [材料]	DCX-100-HR	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル	D C X 1 0 D H R	m	1	980	980		
	計					980		
	単価					980	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一111号	同軸ケーブル敷設 [労務]	DCX-100-HR 70MHz～2. 5GHz 11-20mmφ 新設	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 11 20mmφ 以下 新設	m	1	2, 350	2, 350		
	計					2, 350		
	単価					2, 350	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一112号	漏洩同軸ケーブル [材料]	L-LCX-43D-55HR 260MHz対応	単位	m	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	漏洩同軸ケーブル	L L C X 4 3 D 5 5 H R 2 6 0MHz対応	m	1	6, 390	6, 390		
	計					6, 390		
	単価					6, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一113号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	L-LCX-43D-55HR LCX径 50mm新設	単位	m	数量	100	単価	2, 311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 33	34, 944	46, 475. 52		
電工			人	2. 27	26, 312	59, 728. 24		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	17. 98	6, 942	124, 817. 16		
諸雑費 (まるめ)			式	1		79. 08		
計						231, 100		
単価						2, 311	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一114号	漏洩同軸ケーブル [材料]	L-LCX-43D-50HR 260MHz対応	単位	m	数量	1	単価	6, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル		L L C X 4 3 D 5 0 H R 2 6 0 M H z 対応	m	1	6, 390	6, 390		
計						6, 390		
単価						6, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一115号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	L-LCX-43D-50HR LCX径 50mm 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 33	34, 944	46, 475. 52		
電工			人	2. 27	26, 312	59, 728. 24		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	17. 98	6, 942	124, 817. 16		
諸雑費 (まるめ)			式	1		79. 08		
計						231, 100		
単価						2, 311	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一116号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	位置芯出し	単位	m	数量	100	単価	270. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	26, 312	13, 156		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	2	6, 942	13, 884		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						27, 040		
単価						270. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一117号	高周波同軸ケーブル用同軸接栓 [材料]	WFH4RD-NP	単位	個	数量		単価	
						1		10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高周波同軸ケーブル用接栓		WFH4RD NP						
			個	1	10, 300	10, 300		
計						10, 300		
単価						10, 300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一118号	漏洩同軸ケーブル用接栓 [材料]	LCX-43D-NJ	単位	個	数量		単価	
						1		45, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル用接栓		L C X 4 3 D N J						
			個	1	45, 500	45, 500		
計						45, 500		
単価						45, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－119号	PE絶縁高周波同軸ケーブル [材料]	NP-10	単位	個	数量		単価	
						1		1, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P E 絶縁高周波同軸ケーブル接栓		N P 1 0						
			個	1	1, 590	1, 590		
計						1, 590		
単価						1, 590	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－120号	同軸ケーブル敷設(端末処理) [労務]	70MHz～2. 5GHz 端末処理	単位	個	数量		単価	
						1		3, 392
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2. 5GHz 端末処理						
			箇所	1	3, 392	3, 392		
計						3, 392		
単価						3, 392	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－121号	厚鋼電線管 [材料]	G28	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	666 摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	666	666		
計						666		
単価						666	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－122号	厚鋼電線管敷設 [労務]	G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	3, 132 摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ留め 2m未満 補正なし	m	1	3, 132	3, 132		
計						3, 132		
単価						3, 132	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－123号	厚鋼電線管敷設 [労務]	G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		1	単価 3, 758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	3, 758	3, 758		
計						3, 758		
単価						3, 758	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－124号	ダクター [材料]	Z-D1S15	単位	個	数量		1	単価 277
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物 ワールドダクター		D 1 S 1 5 亜鉛メッキ	個	1	277	277		
計						277		
単価						277	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－125号	ダクタークリップ [材料]	Z-DC28	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
支持金物	ダクタークリップ	D C 2 8 亜鉛メッキ	個	1	187	187		
	計					187		
	単価					187	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－126号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
	コンクリートアンカーボルト	M10×70 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	210	210		
	計					210		
	単価					210	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－127号	LCX支持金具 [材料]	片引留用 B型(めっき)	単位	個	数量		単価	
						1		15, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L C X支持金具		片引留用 B型(めっき)						
			個	1	15, 600	15, 600		
計						15, 600		
単価						15, 600	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－128号	LCX支持金具 [材料]	両引留用 A型(めっき)	単位	個	数量		単価	
						1		16, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L C X支持金具		両引留用 A型(めっき)						
			個	1	16, 600	16, 600		
計						16, 600		
単価						16, 600	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一129号	LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]	引留金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.33	26,312	8,682.96		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1.32	6,942	9,163.44		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3.6		
計						17,850		
単価						1,785	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－130号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×100 スリーブ 打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量		単価	
						1		335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×100 スリーブ 打込式 溶融亜鉛めっき						
			本	1	335	335		
計						335		
単価						335	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－131号	LCX支持金具 [材料]	中間支持用 2型(めっき)	単位	個	数量		単価	
						1		2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX支持金具		中間支持用 2型 (めっき)						
			個	1	2, 080	2, 080		
計						2, 080		
単価						2, 080	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一132号	LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]	中間吊り金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.33	26,312	8,682.96		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1.32	6,942	9,163.44		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3.6		
計						17,850		
単価						1,785	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一133号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	221	221		
計						221		
単価						221	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一134号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	アンカーボルト孔あけ LCX用	単位	箇所	数量	10	単価	757. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 14	26, 312	3, 683. 68		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	0. 56	6, 942	3, 887. 52		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0. 8		
計						7, 572		
単価						757. 2	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－135号	巻付グリップ [材料]	38mm2	単位	個	数量	1	単価	414
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
巻付グリップ		シンプル・玉磚子用 3 8 mm 2	個	1	414	414		
計						414		
単価						414	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－136号	脱落防止バント [材料]	溶融亜鉛めっき 0. 4t	単位	個	数量	1	単価	612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
脱落防止バント		溶融亜鉛めっき 0. 4t	個	1	612	612		
計						612		
単価						612	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一137号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M16×120 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M16×120 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	203	203		
計						203		
単価						203	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一138号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×100 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×100 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	109	109		
計						109		
単価						109	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一139号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×50 本体打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	77
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×50 本体打込式 電気亜鉛めっき	本	1	77	77		
計						77		
単価						77	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一140号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×80 スリープ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	67
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×80 スリープ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	67	67		
計						67		
単価						67	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－141号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 155	3, 155		
計						3, 155		
単価						3, 155	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－142号	超短波無線電話装置据付 [労務]	固定 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置据付		固定 新設 補正なし	台	1	25, 380	25, 380		
計						25, 380		
単価						25, 380	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一143号	超短波無線電話装置据付 [労務]	固定 新設 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	17, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置据付		固定 新設 補正あり	台	1	17, 770	17, 770		
計						17, 770		
単価						17, 770	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一144号	超短波無線電話装置調整 [労務]	固定 1台目	単位	台	数量	1	単価	37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置調整		車載・固定 補正なし 1波	台	1	37, 760	37, 760		
計						37, 760		
単価						37, 760	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一145号	超短波無線電話装置調整 [労務]	固定 2台目以降	単位	台	数量	1	単価	26, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
超短波無線電話装置調整		車載・固定 補正あり 1波	台	1	26, 430	26, 430		
計						26, 430		
単価						26, 430	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一146号	移動体通信装置用空中線据付 [労務]	八木 150～400MHz 新設 1基目	単位	基	数量	1	単価	24, 260
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用空中線据付		八木他 150～400MHz 新設 補正なし 8m	基	1	24, 260	24, 260		
計						24, 260		
単価						24, 260	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一147号	移動体通信装置用空中線据付 [労務]	八木 150～400MHz 新設 2基目以降	単位	基	数量	1	単価	16, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用空中線据付		八木他 150～400MHz 新設 補正あり 8m	基	1	16, 980	16, 980		
計						16, 980		
単価						16, 980	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一148号	移動体通信装置用空中線調整 [労務]	八木 1基目	単位	基	数量	1	単価	31, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用空中線調整		八木 補正なし	基	1	31, 570	31, 570		
計						31, 570		
単価						31, 570	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一149号	移動体通信装置用空中線調整 [労務]	八木 2基目以降	単位	基	数量	1	単価	22, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用空中線調整		八木 補正あり	基	1	22, 100	22, 100		
計						22, 100		
単価						22, 100	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一150号	空中線共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 1架目	単位	架	数量	1	単価	88, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）据付		中継増幅装置(LCX用) 新設 補正なし	架	1	88, 510	88, 510		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－151号	空中線共用装置据付 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 新設 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	61,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）据付		中継増幅装置(LCX用) 新設 補正あり	架	1	61,960	61,960		
計						61,960		
単価						61,960	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－152号	空中線共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 1架目	単位	架	数量	1	単価	75,510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）調整		中継増幅装置(LCX用) 補正なし	架	1	75,510	75,510		
計						75,510		
単価						75,510	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－153号	空中線共用装置調整 [労務]	中継増幅装置(LCX用) 2架目以降	単位	架	数量	1	単価	52, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無線補助装置（中継増幅装置）調整		中継増幅装置(LCX用) 補正あり	架	1	52, 860	52, 860		
計						52, 860		
単価						52, 860	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－154号	音声IP装置据付 [労務]	モデム 新設 1台目	単位	台	数量	1	単価	7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		モデム 新設 補正なし	台	1	7, 612	7, 612		
計						7, 612		
単価						7, 612	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一155号	音声IP装置据付 [労務]	モデム 新設 2台目以降	単位	台	数量		単価	
						1		5, 328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		モデム 新設 補正あり						
			台	1	5, 328	5, 328		
計						5, 328		
単価						5, 328	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一156号	音声IP装置調整 [労務]	モデム 1台目	単位	台	数量		単価	
						1		11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		モデム 補正なし						
			台	1	11, 330	11, 330		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一157号	音声IP装置調整 [労務]	モデム 2台目以降	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種情報設備調整		モデム 補正あり	台	1	7, 927	7, 927		
計						7, 927		
単価						7, 927	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一158号	終端抵抗器取付 [労務]	終端抵抗器 新設	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		終端抵抗器 新設	個	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－159号	消防用接続端子箱取付 [労務]	接続箱 新設	単位	個	数量	1	単価	18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		接続箱 新設	個	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－160号	警察用接続端子箱取付 [労務]	接続箱 新設	単位	個	数量	1	単価	18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用付属機器取付		接続箱 新設	個	1	18, 880	18, 880		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一161号	架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル [材料]	600V (CV) 3. 5mm2-2C	単位	m	数量	1	単価	200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
架橋ポリエチレン絶縁ビニルシースケーブル		6 0 0 V (C V) 3 . 5 m m 2 2 心	m	1	200	200		
計						200		
単価						200	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一162号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3. 5mm2-2C ビット配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	473. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ビット配線 10mm以下 新設	m	1	473. 7	473. 7		
計						473. 7		
単価						473. 7	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一163号	ケーブル及び電線配線 [労務]	CV3. 5mm2-2C ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	1	単価	342. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル及び電線配線		トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	m	1	342. 1	342. 1			
計						342. 1			
単価						342. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一164号	コンクリート柱 [材料]	D13-19-10. 0kN	単位	本	数量	1	単価	275, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱		D13 19 10. 0kN	本	1	275, 000	275, 000		
計						275, 000		
単価						275, 000	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一165号	コンクリート柱建柱 〔機械を用いた施工〕	15m以下 新設	単位	本	数量	1	単価	180, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 2	26, 312	57, 886. 4		
普通作業員			人	3. 7	20, 800	76, 960		
トラック式アースオーガ〔建柱車〕		オーガ径φ450mm 吊能力2. 9t	時間	8. 27	3, 800	31, 426		
高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕		プラットフォーム型 13. 2m×1000kg	時間	1. 18	12, 290	14, 502. 2		
諸雑費（まるめ）			式	1		25. 4		
計						180, 800		
単価						180, 800	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一166号	足場ボルト [材料]	CP用	単位	本	数量		単価	
						1		219
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配電線用架線金具（足場ボルト）		C P 用						
			本	1	219	219		
計						219		
単価						219	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一167号	ポール底板 [材料]	丸型 No. 1 450mm	単位	個	数量		単価	
						1		4, 230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ポール底板		丸形 No. 1 450mm						
			個	1	4, 230	4, 230		
計						4, 230		
単価						4, 230	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一168号	コンクリート根かせ [材料]	B型バンド付	単位	個	数量	1	単価	11, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート根かせ		B 型（バンド付）	個	1	11, 500	11, 500		
計						11, 500		
単価						11, 500	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一169号	空中線取付金具 [材料]	150MHz 八木	単位	組	数量	1	単価	34, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
空中線取付金具パンザマスト取付用		1 5 0 MHz z 八木	式	1		34, 000		
計						34, 000		
単価						34, 000	円／組	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一170号	避雷針(突針) [材料]	国土交通省仕様型 LR-1 クロムめっき	単位	基	数量	1	単価	12, 900
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針（突針）		国土交通省型 LR 1 クロムめっき	基	1	12, 900	12, 900		
計						12, 900		
単価						12, 900	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一171号	避雷針設置(突針) [労務]	突針 新設	単位	基	数量	1	単価	26, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置（突針）		突針 新設	基	1	26, 320	26, 320		
計						26, 320		
単価						26, 320	円／基	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一172号	避雷針(支持管) [材料]	国土交通省仕様型 4m SYKW	単位	本	数量		単価	
						1		18, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針 (支持管)		国土交通省型 4 m S T K W						
			本	1	18, 700	18, 700		
計						18, 700		
単価						18, 700	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一173号	避雷針(避雷突針支柱取付金具) [材料]	PALA	単位	個	数量		単価	
						1		4, 170
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷突針支柱取付金具		RALA						
			個	1	4, 170	4, 170		
計						4, 170		
単価						4, 170	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一174号	鬼より線(避雷導線) [材料]	40mm2	単位	m	数量		単価	
						1		758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鬼より線（避雷導線）		4 0 mm 2						
			m	1	758	758		
計						758		
単価						758	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一175号	ステンレスバンド [材料]	SFT-N212	単位	個	数量		単価	
						1		387
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ステンレスバンド		S F T N 2 1 2						
			個	1	387	387		
計						387		
単価						387	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一176号	導線取付金物 [材料]	SUSハﾟﾝﾄﾞ用	単位	個	数量	1	単価	1, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
導線取付金物		SUSハﾟﾝﾄﾞ用	個	1	1, 000	1, 000		
計						1, 000		
単価						1, 000	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一177号	避雷接地用端子箱 [材料]	TB-ASY	単位	個	数量	1	単価	42, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷接地用端子箱		TB ASY	個	1	42, 700	42, 700		
計						42, 700		
単価						42, 700	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一178号	避雷接地用端子箱設置 [労務]	接地用端子箱 新設	単位	台	数量		単価	
						1		3, 946
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱 新設						
			個	1	3, 946	3, 946		
計						3, 946		
単価						3, 946	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一179号	自在バンド [材料]	IBT-312	単位	個	数量		単価	
						1		827
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T 3 1 2						
			個	1	827	827		
計						827		
単価						827	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一180号	自在バンド [材料]	IBT-212	単位	個	数量		単価	
						1		624
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
自在バンド		I B T 2 1 2	個	1	624	624		
計						624		
単価						624	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一181号	サドル [材料]	US-30	単位	個	数量		単価	
						1		369
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
サドル		U S 3 0	個	1	369	369		
計						369		
単価						369	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－182号	ﾊﾞﾝﾄﾞ支持金物 [材料]	TYS-30	単位	個	数量		単価	
						1		440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾊﾞﾝﾄﾞ支持金物		TYS 30						
			個	1	440	440		
計						440		
単価						440	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－183号	接地極銅板 [材料]	600×600×1. 5t 黄銅叩付	単位	枚	数量		単価	
						1		17, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地極銅板		6 0 0 × 6 0 0 × 1 . 5 t 黄銅口ウ付						
			枚	1	17, 600	17, 600		
計						17, 600		
単価						17, 600	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一184号	接地設置 [労務]	A種 補正なし	単位	極	数量	1	単価	67, 920
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		A種接地 補正なし	極	1	67, 920	67, 920		
計						67, 920		
単価						67, 920	円／極	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一185号	600Vビニル絶縁電線 [材料]	IV38mm2	単位	m	数量	1	単価	768
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
6 0 0 V ビニル絶縁電線		I V 3 8 m m 2	m	1	768	768		
計						768		
単価						768	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－186号	厚鋼電線管 [材料]	G28	単位	m	数量		1	単価 666
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	666	666		
計						666		
単価						666	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－187号	厚鋼電線管敷設 [労務]	G28 厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m以上	単位	m	数量		1	単価 5, 368
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 歩留め 2m以上 補正なし	m	1	5, 368	5, 368		
計						5, 368		
単価						5, 368	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－188号	防水キャップ [材料]	G16～G28、E19～31用	単位	個	数量		単価	
						1		1, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
防水キャップ		G 1 6 ～ 2 8 、 E 1 9 ～ 3 1 用						
			個	1	1, 180	1, 180		
計						1, 180		
単価						1, 180	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－189号	異種管接続材 [材料]	G28-FEP30	単位	個	数量		単価	
						1		4, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
波付硬質電線管用付属品（F E P 用）		異種管接続材料（H型） 3 0 mm						
			組	1	4, 320	4, 320		
計						4, 320		
単価						4, 320	円／個	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一190号	同軸ケーブル [材料]	10D-2E	単位	m	数量	1	単価	481
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル		1 0 D 2 E	m	1	481	481		
計						481		
単価						481	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一191号	同軸ケーブル敷設 [労務]	10D-2E 70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 新設	単位	m	数量	1	単価	2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11 20mm φ 以下 新設	m	1	2, 350	2, 350		
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一192号	同軸ケーブル [材料]	DCX-10D-HR	単位	m	数量		単価	
						1		980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル		D C X 1 0 D H R	m	1	980	980		
計						980		
単価						980	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一193号	同軸ケーブル敷設 [労務]	DCX-10D-HR 70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 新設	単位	m	数量		単価	
						1		2, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 11 20mm φ 以下 新設	m	1	2, 350	2, 350		
計						2, 350		
単価						2, 350	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一194号	漏洩同軸ケーブル [材料]	L-LCX-43D-65HR 260MHz対応	単位	m	数量	1	単価	6, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル		L L C X 4 3 D 6 5 H R 2 6 0 M H z 対応	m	1	6, 390	6, 390		
計						6, 390		
単価						6, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一195号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	L-LCX-43D-65HR LCX径 50mm 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 33	34, 944	46, 475. 52		
電工			人	2. 27	26, 312	59, 728. 24		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	17. 98	6, 942	124, 817. 16		
諸雑費 (まるめ)			式	1		79. 08		
計						231, 100		
単価						2, 311	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一196号	漏洩同軸ケーブル [材料]	L-LCX-43D-55HR 260MHz対応	単位	m	数量	1	単価	6, 390
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル		L L C X 4 3 D 5 5 H R 2 6 0 M H z 対応	m	1	6, 390	6, 390		
計						6, 390		
単価						6, 390	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一197号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	L-LCX-43D-55HR LCX径 50mm 新設	単位	m	数量	100	単価	2, 311
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 33	34, 944	46, 475. 52		
電工			人	2. 27	26, 312	59, 728. 24		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	17. 98	6, 942	124, 817. 16		
諸雑費 (まるめ)			式	1		79. 08		
計						231, 100		
単価						2, 311	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一198号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	位置芯出し	単位	m	数量	100	単価	270. 4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 5	26, 312	13, 156		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	2	6, 942	13, 884		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						27, 040		
単価						270. 4	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一199号	高周波同軸ケーブル用同軸接栓 [材料]	WEH4RD-NP	単位	個	数量		単価	
						1		10, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
高周波同軸ケーブル用接栓		WFH4RD NP						
			個	1	10, 300	10, 300		
計						10, 300		
単価						10, 300	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一200号	漏洩同軸ケーブル用接栓 [材料]	LCX-43D-NJ	単位	個	数量		単価	
						1		45, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
漏洩同軸ケーブル用接栓		L C X 4 3 D N J						
			個	1	45, 500	45, 500		
計						45, 500		
単価						45, 500	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－201号	PE絶縁高周波同軸ケーブル接栓 [材料]	NP-10	単位	個	数量		単価	
						1		1, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
P E 絶縁高周波同軸ケーブル接栓		N P 1 0						
			個	1	1, 590	1, 590		
計						1, 590		
単価						1, 590	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－202号	同軸ケーブル敷設(端末処理) [労務]	70MHz～2. 5GHz 端末処理	単位	箇所	数量		単価	
						1		3, 392
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設（端末処理）		70MHz～2. 5GHz 端末処理						
			箇所	1	3, 392	3, 392		
計						3, 392		
単価						3, 392	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－203号	厚鋼電線管 [材料]	G28	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	666 摘要	
厚鋼電線管		G 2 8	m	1	666	666		
計						666		
単価						666	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－204号	厚鋼電線管敷設 [労務]	G28 厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	3, 758 摘要	
電線管敷設		厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	m	1	3, 758	3, 758		
計						3, 758		
単価						3, 758	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一205号	ダクター [材料]	Z-D1S15	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物	ワールドダクター	D 1 S 1 5 亜鉛メッキ	個	1	277	277		
計						277		
単価						277	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一206号	ダクタークリップ [材料]	Z-DC28	単位	個	数量		単価	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
支持金物	ダクタークリップ	D C 2 8 亜鉛メッキ	個	1	187	187		
計						187		
単価						187	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一207号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×70 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	210
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×70 スリープ 打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	210	210		
計						210		
単価						210	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一208号	LCX支持金具 [材料]	片引留用 B型(めっき)	単位	個	数量	1	単価	15, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX支持金具		片引留用 B型(めっき)	個	1	15, 600	15, 600		
計						15, 600		
単価						15, 600	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一209号	LCX支持金物 [材料]	両引留用 A型(めっき)	単位	個	数量	1	単価	16, 600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
L C X 支持金具		両引留用 A型(めっき)	個	1	16, 600	16, 600		
計						16, 600		
単価						16, 600	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一210号	LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]	引留金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.33	26,312	8,682.96		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1.32	6,942	9,163.44		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3.6		
計						17,850		
単価						1,785	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一211号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×100 スリーブ打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	335
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×100 スリーブ打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	335	335		
計						335		
単価						335	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一212号	LCX支持金具 [材料]	中間支持用 2型(めっき)	単位	個	数量	1	単価	2, 080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LCX支持金具		中間支持用 2型 (めっき)	個	1	2, 080	2, 080		
計						2, 080		
単価						2, 080	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一213号	LCX敷設(金具) [機械を用いた施工]	中間吊り金具 新設	単位	個	数量	10	単価	1,785
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0.33	26,312	8,682.96		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9.9m×1000kg	時間	1.32	6,942	9,163.44		
諸雑費 (まるめ)			式	1		3.6		
計						17,850		
単価						1,785	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一214号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	221
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×52 本体打込式 溶融亜鉛めっき	本	1	221	221		
計						221		
単価						221	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

単一215号	LCX敷設 [機械を用いた施工]	アンカーボルト孔あけ LCX用	単位	箇所	数量	10	単価	757. 2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 14	26, 312	3, 683. 68		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	0. 56	6, 942	3, 887. 52		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0. 8		
計						7, 572		
単価						757. 2	円／箇所	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一216号	巻付グリップ [材料]	38mm2	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	巻付グリップ	シンプル・玉磚子用 3 8 mm 2	個	1	414	414		
	計					414		
	単価					414	円／個	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一217号	脱落防止バント [材料]	溶融亜鉛めっき 0. 4t	単位	個	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	脱落防止バント	溶融亜鉛めっき 0. 4t	個	1	612	612		
	計					612		
	単価					612	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一218号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M16×120 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M16×120 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	203	203		
計						203		
単価						203	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単一219号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M12×100 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	109
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M12×100 スリーブ打込式 電気亜鉛めっき	本	1	109	109		
計						109		
単価						109	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－220号	コンクリートアンカーボルト [材料]	M10×80 スリープ 打込式 電気亜鉛めっき	単位	本	数量	1	単価	67
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリートアンカーボルト		M10×80 スリープ 打込式 電気亜鉛めっき	本	1	67	67		
計						67		
単価						67	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－221号	あと施工アンカーボルト引張試験 [労務]	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 155
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
あと施工アンカーボルト引張試験		引張試験	本	1	3, 155	3, 155		
計						3, 155		
単価						3, 155	円／本	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－222号	機器輸送費(貸切)	6t車貸切 1,300kmまでフェリ－運賃計上区間(大間～函館)	単位	回	数量	1	単価	449,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器輸送費(貸切)		6t車貸切 1,300kmまで フェリ－運賃計上区間(大間～函)	回	1	449,317	449,317		
計						449,317		
単価						449,400	円／回	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－223号	電気通信通信DBデータ作成費	ETAシステム登録用 10台まで	単位	装置	数量	1	単価	1,269
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0.05	25,376	1,268.8		
計						1,268.8		
単価						1,269	円／装置	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－224号	電気通信施設DBデータ作成費	ETAシステム登録用 10台超	単位	装置	数量	1	単価	126. 9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 005	25, 376	126. 88		
計						126. 88		
単価						126. 9	円／装置	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
単－225号	無線局申請資料作成費	新規申請(基地局)	単位	局	数量	1	単価	17, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 7	25, 376	17, 763. 2		
計						17, 763. 2		
単価						17, 770	円／局	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	超短波無線電話装置据付	固定 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 25, 380
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						25, 380	
単価						25, 380	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	超短波無線電話装置調整	車載・固定 補正なし 1波	単位	台	数量	1	単価 37, 760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						37, 760	
単価						37, 760	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	移動体通信用空中線据付	八木他 150～400MHz 新設 補正なし 8m	単位	基	数量	1	単価	24, 260
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 956	25, 376	24, 259		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24, 260		
単価						24, 260	円／基	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	移動体通信用空中線調整	八木 補正なし	単位	基	数量	1	単価	31, 570
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
電気通信技術員			人	0. 5	25, 376	12, 688		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						31, 570		
単価						31, 570	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	無線補助装置（中継増幅装置）据付	中継増幅装置(LCX用) 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	88, 510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
電気通信技術員			人	2	25, 376	50, 752		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						88, 510		
単価						88, 510	円／架	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	無線補助装置（中継増幅装置）調整	中継増幅装置(LCX用) 補正なし	単位	架	数量	1	単価 75, 510
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	2	37, 752	75, 504	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						75, 510	
単価						75, 510	円／架

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モテム 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 7, 612
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 3	25, 376	7, 612	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 612	
単価						7, 612	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	各種情報設備調整	モデム 補正なし	単位	台	数量	1	単価	11, 330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	37, 752	11, 325		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						11, 330		
単価						11, 330	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	473. 7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	26, 312	47, 361		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						47, 370		
単価						473. 7	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	ケーブル及び電線配線	トラフ・ころがし配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	342. 1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 3	26, 312	34, 205		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						34, 210		
単価						342. 1	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕	プラットフォーム型 13. 2 m×1 0 0 0 k g	単位	時間	数量	1	単価	12, 290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0. 2	25, 896	5, 179		
軽油			L	3. 5	129	451		
高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕		プラットフォーム型 13. 2 m×1 0 0 0 k g	時間	1	6, 660	6, 660		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 290		
単価						12, 290	円／時間	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	避雷針設置（突針）	突針 新設	単位	基	数量	1	単価	26, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	26, 312	26, 312		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						26, 320		
単価						26, 320	円／基	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	硬質ビニル管敷設（露出）	露出 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量	100	単価	1, 566
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5. 95	26, 312	156, 556		
諸雑費（まるめ）			式	1		44		
計						156, 600		
単価						1, 566	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	避雷器及び接地用端子箱設置	接地用端子箱 新設	単位	個	数量	1	単価	3, 946
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 15	26, 312	3, 946		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 946		
単価						3, 946	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	接地設置	A種接地 補正なし	単位	極	数量	1	単価	67, 920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1	26, 312	26, 312		
普通作業員			人	2	20, 800	41, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						67, 920		
単価						67, 920	円／極	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 サドル留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量	100	単価	5, 368
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	20. 4	26, 312	536, 764		
諸雑費（まるめ）			式	1		36		
計						536, 800		
単価						5, 368	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 11-20mm φ 以下 新設	単位	m	数量	10	単価	2, 350
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 2	25, 376	5, 075		
電工			人	0. 7	26, 312	18, 418		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						23, 500		
単価						2, 350	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕	プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	単位	時間	数量	1	単価	6, 942
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	0. 2	21, 528	4, 305		
軽油			L	3	129	387		
高所作業車〔トラック架装・垂直昇降〕		プラットフォーム型 9. 9m×1 0 0 0 k g	時間	1	2, 250	2, 250		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 942		
単価						6, 942	円／時間	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	同軸ケーブル敷設（端末処理）	70MHz～2. 5GHz 端末処理	単位	箇所	数量	1	単価	3, 392
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 03	25, 376	761		
電工			人	0. 1	26, 312	2, 631		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 392		
単価						3, 392	円／箇所	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m未満 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		3, 132
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	11. 9	26, 312	313, 112		
諸雑費（まるめ）			式	1		88		
計						313, 200		
単価						3, 132	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 36mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正なし	単位	m	数量		単価	
						100		3, 758
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	14. 28	26, 312	375, 735		
諸雑費（まるめ）			式	1		65		
計						375, 800		
単価						3, 758	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	単位	本	数量	1	単価	3, 155
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 05	37, 752	1, 887		
電気通信技術員			人	0. 05	25, 376	1, 268		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 155		
単価						3, 155	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	ラジオ再放送用付属機器取付	接続箱 新設	単位	個	数量	1	単価	18, 880
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	同軸ケーブル敷設	70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下 新設	単位	m	数量	10	単価	1, 824
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 2	25, 376	5, 075		
電工			人	0. 5	26, 312	13, 156		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						18, 240		
単価						1, 824	円／m	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	超短波無線電話装置据付	固定 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価 17, 770
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 7	25, 376	17, 763	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						17, 770	
単価						17, 770	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	超短波無線電話装置調整	車載・固定 補正あり 1波	単位	台	数量	1	単価 26, 430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 7	37, 752	26, 426	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						26, 430	
単価						26, 430	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	移動体通信用空中線据付	八木他 150～400MHz 新設 補正あり 8m	単位	基	数量	1	単価	16, 980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 669	25, 376	16, 976		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						16, 980		
単価						16, 980	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	移動体通信用空中線調整	八木 補正あり	単位	基	数量	1	単価	22, 100
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 35	37, 752	13, 213		
電気通信技術員			人	0. 35	25, 376	8, 881		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						22, 100		
単価						22, 100	円／基	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 07
歩掛使用年月	2024. 07
労務調整係数	1. 000 00000002000

	無線補助装置（中継増幅装置）据付	中継増幅装置(LCX用) 新設 補正あり	単位	架	数量	1	単価	61, 960
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	37, 752	26, 426		
電気通信技術員			人	1. 4	25, 376	35, 526		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						61, 960		
単価						61, 960	円／架	

参考資料（1）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	無線補助装置（中継増幅装置）調整	中継増幅装置(LCX用) 補正あり	単位	架	数量	1	単価	52, 860	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	1. 4	37, 752	52, 852			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						52, 860			
単価						52, 860	円／架		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	モデム 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	5, 328
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 21	25, 376	5, 328		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 328		
単価						5, 328	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	各種情報設備調整	モデム 補正あり	単位	台	数量	1	単価 7, 927
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 21	37, 752	7, 927	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						7, 927	
単価						7, 927	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 07 2024. 07 1. 000 00000002000
	ラジオ再放送用付属機器取付	終端抵抗器 新設	単位	個	数量	1	単価 18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						18, 880	
単価						18, 880	円／個

共通仮設費

主たる工種						
単独（追加工事）： 道路維持工事			合算工事： 0			
対象工事費	101, 821, 236	直接工事費	101, 821, 236	準備費	0	事業損失 0
対象工事費に含まれる全処分費額	単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
非対象額計（－）		449, 400				
管理費区分 1		0 （橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）				
管理費区分 2， 7		0 （工場原価）				
管理費区分 5		0 （一般管理費等のみ対象額）				
管理費区分 9		449, 400 （間接費非対象額）				
管理費区分 T		0 （全処分費等のうち 3 ％または 3 0 0 0 万円を超える額）				
対象額 支 給 品（＋）		0				
無償貸付機械評価額（＋）		0				
共通仮設費対象額						
単独（追加工事）		101, 371, 836		現工事	0	合算工事 0
全処分費等を除く共通仮設費対象額		101, 371, 836		0		0
共通仮設費（率分）						
率（補正前）		5. 97 ％		0 ％		
施工地域等補正		0 ％		ICT施工補正 1		
率（補正後）		6. 15 ％（5. 97％ × 週休1. 03）				
計上額		6, 234, 000		0		0
比較結果						
当該追加工事		A				
0		0		調整工事計上額		0

共通仮設費

現場環境改善費対象工事費	0	直接工事費	101,821,236		
非対象額計（一）	449,400				
管理費区分1	0	（橋梁、P C 桁、門扉、ポンプ等購入費）			
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	449,400	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（直接工事費に含まれる処分費等）			
対象額 支 給 品（+）	0				
無償貸付機械評価額（+）	0				
現場環境改善費対象額（P i）					
単独（追加工事）	0	現工事	0	合算工事	0
現場環境改善費					
率（補正前）	0 %		0 %		0 %
施工地域等補正	市街地以外				
率（補正後）	0 %				
計上額	0		0		0
比較結果	当該追加工事	A		調整工事計上額	0
	0	0			

共通仮設費

共通仮設費（積上分）	32,490				
運搬費	0	準備費	0	事業損失防止施設費	0
安全費	0	役務費	0	技術管理費	32,490
営繕費	0	現場環境改善費	0		
共通仮設費計					6,266,490

現場管理費

単独（追加工事）純工事費	108,087,726	単独（追加工事）直接工事費	101,821,236	単独（追加工事）共通仮設費	6,266,490
非対象額計（－）	449,400				
管理費区分2, 7	0	（工場原価）			
管理費区分5	0	（一般管理費等のみ対象額）			
管理費区分9	449,400	（間接費非対象額）			
管理費区分T	0	（全処分費等のうち3%または3000万円を超える額）			
対象額 支給品（＋）	0				
無償貸付機械等評価額（＋）	0				
現場管理費対象純工事費					
単独（追加工事）	107,638,326	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く	107,638,326		0		0
現場管理費対象純工事費（調整工事入力で使用）					
率（補正前）	32.29 %		0 %		0 %
施工地域等補正	0 %				
施工時期補正	0.81 %	熱中症補正	0 %	ICT施工補正	1
緊急工事補正	0 %				
砂防・地すべり補正	0 %		0 %		
率（補正後）	34.76 %（33.1 % × 週休1.05）		0 %		
計上額	37,415,000		0		0
			8,318,811（工事価格に含まれる平均的な法定福利費概算額）		
比較結果 当該追加工事	A				
	0	0		調整工事計上額	0

機器間接費

(1) 技術者間接費

技術者労務費	697,178
電気通信技術者	662,921
電気通信技術員	34,257
技術者間接費率	80 %
技術者間接費	557,742
SI技術者労務費	0
SI電気通信技術者	0
SI電気通信技術員	0
SI技術者間接費率	170 %
SI技術者間接費	0
技術者間接費計上額	557,000

(2) 機器管理費

機器単体費	101,647,000
機器製作及び据付調整を行う場合【補正係数1.0】	101,647,000
機器製作のみ行う場合【補正係数0.5】	0
機器を支給（据付調整のみ）【補正係数0.5】	0
機器管理費対象外	0
機器管理費対象額	101,647,000
機器管理費率（補正前）	7.16 %
補正係数	1
機器管理費率（補正後）	7.16 %
機器管理費計上額	7,277,000
機器間接費計上額	7,834,000

一般管理費等（当初）

事務所名	旭川開発建設部	工事番号	2024252016	第 0 回変更
発注年月	令和06年07月	契約区分	国債（翌債を含む）の本官	主工種
			道路維持工事	

工事原価	153,336,726				
純工事費	108,087,726	現場管理費	37,415,000	工期延長等に伴う現場維持費	0
機器間接費	7,834,000	工場製作原価	0		
非対象額計（一）	449,400				
管理費区分 9	449,400	（支給品を除く間接費非対象額）			
管理費区分 T	0	（全処分費等のうち 3 % または 3 0 0 0 万円を超える額）			
一般管理費等対象工事原価					
単独（追加工事）	152,887,326	現工事	0	合算工事	0
全処分費等を除く					
一般管理費等対象工事原価	152,887,326	現工事	0	合算工事	0
（調整工事入力で使用）					
前払金支出割合による補正係数	1	現工事			
財団法人等による補正係数	1				
契約保証に係る一般管理費対象工事原価	152,887,326				
契約保証に係る補正值	0.04 %				
一般管理費率					
単独（追加工事）		現工事		合算工事	
一般管理費					
業務委託料等					
調査基準価格					
調査基準価格の100/110					